stare iuri parere recte. Eadem. Interesse cuiusvis eorum per  
 tinens correspondens. Iure contentis testamenti rearsit et re  
 cognitionis de eo inscripto concepti satisfacere a & omne iudi  
 cium pati debebunt et tenebunt seq. ac suos successores ad  
 eadem omnia obligant. Eundem. primum peremptum ter  
 minum et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem.  
 tenos semper peremptos bona infirmitate pro maiori mi  
 noritate suorum legatorum intra vel extra Regnum servitio  
 militari ad evictorem ad manum vel alios quibuslibet  
 nibus et legat impediendo non differend. Ad quatenus ultra  
 proximis tenos Officii Episcopi Castreus Capitani Præmissio  
 ditionem sibi non recipiendo nullasq. menses appellationes a eo  
 sum persequens faciendo tam omnia omnia panis simpli  
 cibus vel fructus eorum suspensionibus fatalis Iuris re  
 servate Tenos bellis eventibus ac abis quibus Iuris re  
 mediis et defensis non subterfugiendo neque quous modo eu a.  
 clendo. Prout sua. In scripto ad. Præmissa ad mediantes

**Zdrovski Testamentum Approbat**

Comparens pte coram Officio et actis Episcopi Castreus Capit  
 Præmissio. Quosus Jacobus Casimirus Zdrovski sanus memo  
 re et corpore exas. Et tenos debitis Iuribus Iurisdictionibusq.  
 suis quibusvis propriis et competentibus. Prout bono Ca  
 streus Capitani Præmissio Iurisdictione se cum successoribus a  
 bonis suis omnibus quoad boni actus prout attinet totate  
 et plenarie incorporand. atq. subiciend. palam libere patre  
 ac pte expressum recipit. Quia ipse dispositionem suam  
 testamentariam. Ultima voluntatis de escripto concepti  
 de actu et data illius in eodem testamento expressis  
 prout manu sui regalis atq. artorum amicorum. in eodem  
 dispositionu testamentario contentorum. sub scriptis approbat  
 confirmat et ratificat. Prout. In scribendo et onando  
 successoribus suis super bonis suis generatis omnibus quoad effe  
 ctum eiusdem. testamenti in satisfactione eiusdem. pro  
 ut in se est et prout quamvis personarum. eade  
 dispositione expressarum. tangit. In omnibus eiusdem  
 testamenti conditionibus punctis. clausulis et beneficiis qui  
 busvis isdem personis servient. prout ad quamlibet eoru  
 sessionem et sigillat pertinet in toto et in quavis minima  
 parte tenere complere exequi ac inuislabili observare omnibus

440 451  
et singulis illius contentis tam in pte quam in toto toties  
quod si opus fuerit satisfacere quod tamen dispositio suam  
effectum post extrema vita sua facta capiet si quidem unum  
fructum bonorum omnium eidem dispositioni subiacentem quod  
modo quoad uixent sibi reservat regis quod sua ac et singu-  
la factum et completum sunt successores sui prout ex de bonis suis  
et his mobilis et immobilis adstringit et obligat prout cuiusvis  
personarum ad beneficia eiusdem dispositionis pertinentibus  
habet interesse cuiusvis eorum correspondens eidem personis  
et legatariis testamenti prout successores suos sive eorum posterum  
et non complentem contentorum eiusdem testamenti omnium  
et singulorum tam in toto quam in pte ad solvendum  
suum beneficium. In quo quidem beneficio modo pte ad solven-  
dum succedat ac re aliqua pte ex contentis testamenti  
recessit et recognitione de eo inscripte concepta non comple-  
ta completis. Citati ex tunc memorati Reges sui successores sive  
eorum posterum et instantiam legatariorum et interesse  
ad eandem dispositionem habentium iuxta competentiam  
cuiusvis eorum sive eorum successorum et officium prout  
Castro Capituli Præmissorum ex tunc reorū supra scripto  
quod ad solvendum spectat mediante semper in pte mobi-  
litate tenentur tanquam precepto stare idem parere  
videlicet beneficium interesse cuiusvis eorum pertinentis  
correspondens lere contentis testamenti recessit et recogni-  
tionis de eo inscripte concepte satisfactis ac de iudica-  
tum pte debebant et tenebantur sequi ac suos successores ad  
eandem ac obligant eundem primum preceptum  
bonum et alius res exinde consequentes causas eunt  
tenentur semper precepto bene infirmitate pro maiori  
firmitate successorum legatorum intra vel extra Regnum  
Septem militan ad eictorem ad montem vel alius qu-  
buslibet locis et legat impediendum non differendum et qui-  
tationem ultra proximos terminos officii prefati Castro  
Capituli Præmissorum Rillanem sibi non recipiendum nul-  
lariq; moni appellones ac earum prosequeres facien-  
tibus pte ac pte simplicibus vel vicariis eorum sive  
openses salutis Junis pte tenentur bello conventioneq; ac  
alios quibusvis iuris remediis et defensis non subterfuge  
quia nequomni eadem pte sua infirmitate ad eandem ac mediante